РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 апреля 2022 года                                     № 5

с. Обухово

Об ограничении передвижения автотранспорта

          В связи с установлением положительных температурных значений, интенсивным таяньем снега, прохождением талых вод во избежание повреждение грунтовых дорог и поверхностных слоев почвы:
            1. С 6 апреля 2022 года по 6 мая 2022 года ограничить передвижение всех видов автотранспорта с грузом или без груза по дорогам населенного пункта, не имеющих твердого покрытия:

- ул. Берегова,

- ул. Заречная,

- ул. Сиреневая,

- ул. Им. Героя СССР Н. Я. Анфиногенова,

- ул. Молодежная,

- переулок Береговой

- переулок Луговой,

- переулок Басковка,

- ул. Степная.
            2. Установить предельно допустимые значения нагрузок на любую из осей транспортного средства на период временного ограничения движения в весенний период равное 6,0 тонн для автомобильных дорог имеющих твердое покрытие.
            3. Настоящее распоряжение опубликовать на информационных щитах, в местах массового пребывания населения, в местном печатном издании Обуховского сельсовета и Обуховской сельской Думы газете «Россиянка».

            4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Обуховского  сельсовета                                                             Н.А. Игнатьев